transivus esse nō desinam  
nascent' ē filij qstines eos  
pncipes sup omem team  
Tanta p filij qstina in  
betur grata esse et dilige  
largitorem

Coe tante doti g  
aaz tantis bñ  
fctis quibz sis  
o uigo vspōsua  
mimibz ē que  
sequit' septua  
psbit pone me ut signa  
culum sup cor tuu ut signu  
sup brachiū tuū. Sup cor ut  
nichil pter me cogites sup  
brachiū ut piquā qd uideo  
nichil operis Signaculū sup  
cor mitas ē de corde puro et  
constā bona et fide nō ficta  
Signū sup brachiū hui' ē o  
perū ex qua glificatur qui  
in rebus ē p' et utiqz hor  
ths quia ipse ē qui opatur  
in nob et velle et p'fere p  
bona voluntate. Cūma for  
tis ē ut mors dilao dura  
sicut infero emulacō. Idco  
inquit sup cor et sup brachi  
um me constitues ut signa  
culū ut eum nō valeas  
ingruentū iam ubiqz tur  
bimibz tepestatum. Neqz em  
ul subitū cum oia vintat  
solido amor p' ut destm  
valet opum virtū munitēs  
in Reuerenda ē ergo ad p  
orem h' sentētia et ptes  
p'ibz confende sic. Pone  
me ut signaculū sup cor

tuū qz fortis ē ut mors  
dilao. Pone ut signaculū  
sup brachiū tuū. qz dura  
sicut infero emulacō. Idco  
inquit her qz nec dilao mor  
te deratur nec a portis m  
feri misinatu melioz emu  
lacō supat. z forte dura ē  
videbitur ista dure emu  
lacōis accepto eo qz in bono  
quippe cum iudiam emu  
lacō fecit signet et signa  
cōnem hanc iudicē hic p'f  
tim videat' ipa quere ad  
iectui solent em adiecta  
nomi plerūqz variare sen  
sum et a p'pe institucōis  
intellat in sibi p'pium si eoz  
ut aliq sit uel q'raiqz detor  
quere. Porro si eoz sensus  
fuerit non dissilis substatō  
illa in sensu p'po omo q'fir  
mant. Cum ergo qd hic po  
nit' adiectiū duxi q'fat  
intellectui qui in ido emu  
lacōis v'itator esse solet.  
Nichil em durū ē iudia  
qua tormētum magis n'  
stabilis admuent quid  
cum dicit' dura sit infero  
emulacō videtur aliud  
qm iudia designari in  
duriciam i' p'p'uris et i'  
boni designacōne g'inget  
inueniri. Nam p'phe dñs  
iti dicit Dabo faciem tuā  
valentiozē faciebz eoz et  
frontem tuam duriozē  
frontibz eoz duriozē  
ut estimo dicit fortiozē

Nam ex sequenti sensus  
iste colligitur. Aut enim ut ada  
matem et ut sibi dedit  
faciem tuam. Et hinc ergo e  
mulatorem duram dia in  
telligo. i. fortem ut sit in  
usurum in spiritibus more  
posito posterioris dantis  
reperio predestinatus et fortis e  
mqt sit more dilato et e  
dura. i. fortis sit miseris  
emulatio. i. zelus. Zelus  
magis domus dei qui et  
cuius phinee filii eleazar  
ut israhelitarum cum maria  
mitide fornicante confederet  
et heliam ut prophetas baal in  
fuerit petra quoque aduersus  
maria et sulphura inflama  
uit si et paulum in fornicato  
zem thormithum et ipsum dnm  
construit ut flagello fito e  
funiculis de templo ven  
dentes erent et ementes  
cathedras cotubas videnam  
et era subitetur mimulatioz  
Eid dilatoem itaq; et ad zelu  
har sententia iurat mrem  
ner mrem fin<sup>o</sup> si omes aiaz  
cui ad nre placendi studiu  
sit ut ipi donec q; et tu ihm  
ut signaculu sup cor tuu  
ut temptato in illud ingre  
di nulla possit utpote sig  
natum nec ingrediet p; q;  
q; fortis e ut more dilato  
ihu q; illi soli mreta que di  
ligit excludit quicq; aliude  
pt suggeri delatationis po  
ne illum illum mthloru ut

signaculu sup brachiu ut aorez  
intenu cum coepis rbus  
et opib; p; teis Neq; enim  
opanti et amati. i. ex amore  
opanti misero ul porte miseri  
pnte illo p; ualebunt dura  
em. i. fortis emulatio boni e  
qua nullatenus emollie po  
testates munte possint ut  
pote assignata ac finata per  
mcorruptibilis firmameto  
Sequit lampades eius lapa  
des ignis atq; flammaz. Quod  
p lampades hias opa figunt  
ex pabola illa hes in qua st  
ultoz lampades extincte de  
stbunt extincte desbuntur la  
pades itaq; eius. i. dilatoem  
sue caritatis et facitib; ignis  
sunt et mteu; flama sunt  
ignis facitib; q; caritatem  
ex qua pdeunt fouent au  
gent nutunt et attendunt  
mteu; no flama. q; et  
feruore calefant et illuunt  
exemplo idz et desiderium  
dant et forma mntandi se  
quit. Aque multe no po  
tuerit extinguere caritate  
nec flama obruent illam  
facilis e intelligencia qpe  
au silem iam olim locum  
e paulo. Quis mqt nos  
sepabit a caritate xpi tribu  
lacio an angustia an pscu  
tio an fames an nuditas  
an piculu an gladius. Mul  
taq; m; h; forma nota fact  
Sequit aut adhuc p; tura  
vni q; medans caritatis

Si dedit ho omem subiam  
 domg sue pdikione quasi  
 nichil despiciet eam hic est  
 em thaurg magro absconditg  
 que qui inuenit ho absto dit  
 et p gaudio illig vadit et ve  
 dit oia q hnt et emnt agru  
 illum her e margarita piosa  
 q msi venditis omibz em  
 pste no pt No est rez om  
 ulla estimatō ad dilōnem

Gravis qd quo m gcep  
 nomō alloquōne mōstra sit  
 virgo

Ota qd dnfona  
 et pene non rā  
 grauens hīs q  
 hacteng dnta  
 smt clausula  
 submfert

So  
 vox nra puula e et ubera  
 no ht Quid faciemg poro  
 nre m die qn alloquenda  
 e Quid e q puula eam  
 dnt Quid e q puula eam  
 supioribz e mfmnatu ea  
 de qua fmo e hitus gnde  
 esse non puulam quones  
 eis et mane laudate smt  
 et uba qmedata Statua m  
 quit tua assilata e palme  
 ubera tua botris Nūq her  
 puula Quid igit Alhane  
 est de qua nre loquit an  
 aliq e qui loquit an forte  
 aly qui loquit Colloquēti  
 em sine consulantū fmo  
 videtur cū dē Soror nra  
 quid faciemg licet mstrā  
 sit solz sū expōne gae

tas solui possit puula e  
 q hūlis dici potest et v  
 beza i tumorem pectoris  
 quo m m m cordis supbia  
 pt exprm nō hre Nam q  
 cor signat m pectore et  
 supbia m timore Sed q  
 retera ad idē tpr au supio  
 ra hūm g aptata sūt re  
 fteri possint ad tpr m q  
 post resurreōem saluatois  
 corpali destituta pntia  
 cotidianos pferuōnum  
 impety omia expectant  
 et qd pfolabatur die quo  
 esset de rōne fidei alloqda  
 auq alloquō ad maian  
 adhuc pntem spectat pa  
 pue videbat In que mo  
 dum si intelligas xpi vox  
 erit ista Quid e q aplis  
 ofentis sup illa libet m  
 q aliq m m d har ipa  
 cogitanti fma uisum fuit  
 Quatum ipa d qua loq  
 iuueit non flere Salo  
 mon em cum m carne  
 hor maie laudes om hāc  
 teng pferuō sit studio n  
 iam cursum carnis fmi  
 turg sup mōrpnōne v  
 gnis atq impgnatōne  
 cum omo non dubius  
 qd tū dubiq quo nō pacto  
 mōrupta manes ipreg  
 nari sine impgnata va  
 leat nō corūpi Sup hor  
 mquā et gteporaneis  
 sibi mouet et posteris  
 qonem Et quidē modū